
Změna objednávky 

'Zákaznfk 

Jméno a adresa Reference 

Robert Bosch spol s.r.o č. partnera: 
Roberta Bosche 2678 Kód objektu: 5067 
370 04 Ceske BudeJovice 
cz DIČ: CZA6678735 
31 

Organizace: BOSCH 

Adresit 

Jméno a adresa Reference 

Robert Bosch spol s.r.o č. partnera: 5067 
Robert Bosch spol s.r.o Místo vykládky: not relevant 
Roberta Bosche 2678 
370 04 Ceske Budejovlce 
cz 

Fakturované strana 

Jméno a adresa Reference 

Robert Bosch spol s r.o. 
Roberta Bosche 2678 
Ceske Budejovice 
cz 

Dodavatel 

Jméno a adresa Reference 

Zdravotnl.ustav se Bidlem v Ostrava č. partnera: 0097079287 
Partyzanske namesli 7 
702 00 Ostrava 2 
cz 

Objednávající organizace 

Jméno a Íláresa Referern:e 

č. partnera: ZEE2 

Data dokladu 
Data Reference a pokyny 
Datum objednévky: 15.6.21 Číslo zprávy: 

Poslední změna: 15.6.21 Číslo objednávky: 
Datum zprávy: 15.6.21 Typ obJedriévky: 
lnfunnace o změně Díll!í typ objednévky: 
objednávky: Změna Kód lncoterms: 

Text lncoterms: 

16.6.21 
Stránka 1 

Kontaktní údaje 

Kontakt Fulfillment Center EU11 
(OCEE)Pur 

Role: DL 
Telefon: o 
E-mell: PFC-EU11.1_1 

@bosch.com 

Kontaktní ú!!!je 

Kontakt 
Odděleni: RBCB/FIN1 
Role: DL 
Telefon: 
E-maíl: 

Kontaktní údaje 

Kontaktní údaje 

Role: DL 
Telefon: 

Další e!!~ci 

E-mall: 
E-maD: 

E-mall: 

Kontaktní údaje 

4736847389 
P87-0087161162 
Nákupníobjednévky 
YF 
DAP 
shlp. address 

---------
Zdrav~.:;,-;- ustav se sidlem ~ 
Ooruceno: 17.06.2021 
ZU/15767/2021 
listy:1 ,,,ilahy, 

Sldlo: Rotlerta Bosche 2878, 370 04 Ceske Budejovlce.Registrovéno u soudu: Krajsky soud Ceske Budejovlce, vlozka ť;l ·1111111: 111111111 · 11111111 ~g~~1~'ofris~'~~;c~~RJCKS, ln9. VÁCLAV PIXABankovní spojení: Cilibank. a.s. PRAHA CZK:!: :. . •, 

'-------------------------------------- 2ušoeŠ1487cd0 ~- •. . ---~) 



Změna objednávky 16.6.21 
Stránka 2 

Kupujfc/: Robert Bosch spol s.r.o 
č. objednávky: P87-0087161162 

Dodavatel: Zdravotnl ustav se sldlern v Ostrava 

Hodnota 
Hodnota zbo1l: 
Čistá hodnota: 

Textové Informace 
Profil: 
Informace o objednávce: 

Ooplňujlcl atribut 

Poznámkr zék.: 
Dop!ňujlc infonna~: 
Platebnl podm Inky: 

Poz. Clsloartiklu 

BOSCH INDIRECT 

199.650,00 CZK 
199.650,00 CZK 

Datum objednávky: 15.6.21 

Písemná forma právniho jednánf bude zachována též tehdy, bude-Ji právnijednánl ucineno prostrednictvlm eleklronlckého 
dokumentu opatrenéhoalespon zaruceným elektronlck9m podpisem, Jež umožnuje urcenl osoby.která takové právní jednánl 
uclnDa.Objednáváme dle našich Nakupn/ch podmlnek a Podmínek zadávan/ praclakl:mstruěnfch zakázek následujlcí položky. 
Pelslušnou aktuálnl verzlilašlch podmínek naleznete na Internetu pod http://www.bosch.cz. NonnaBosch N2580-t Je souěástl tétD 
objednávky. Peíslušnou aktuálnl ve · 
rzinaleznete rovnlž 
podhtlps://www.bosch.com/company/supply-chain/infonnation-fcr-buslness-partners/#purchasin~erms-anckonditionsVýše 
uvedená dodaci podmlnlcs dle INCOTERMS 2010.l!INa každém dodaclm llstu a faktuee uveite, prosím, naše objednacíefslo veetnl 
divize PSIIIUvádljta 11rosfm vždy adresu dodání viditelnl na obalu!Plnlnl poeizujeme pro svou ekoriomlc:kou einnostFaktury Je 
možné zasílat v elektronické podobl (nape. v pdf formátu) naR8CB-F1N1 .Faktury@ez;bosch.comVšechny faktury s axtémfmi 
dodavateD 
(mimo skupinu Bosch)jsou placenyode dne jejich doruěení do spoleěnosti skupiny Bosch.Pokud budete na zaJdadl tétO peldllené 
objednávky vykonávat préce nazar.,lzenl a majell<u v aJ'8áJu Robert Bosch spol. sr.o., mus/te se eíditpokyny pro externí firmy 
{"Podmínky provádlní pracl externích firem")umistlnými na www.boseh.cz/cb pod heslem "RBCB" tak, aby nedošlo kohroženl 
pracovn!ků, životního prostr.,edl a majetku.Pro dodávky služeb a/ nebo produktů (riape. hardware s OEM software 
nebolntegrovanS'ch softwarů, vývoj 
softwarových sluieb, softwarové licence aslužeb spojených s jejich údržbou, atd.), které obsahují software se,"Rozšleené 
podminky nákupu pro produkty v oblasti • Free and Open SourceSoftware ( FOSS), která dopl6ujl nákupní podmínky Robert Bosch 
Gmbl;I a dce"lných spoleénosU Bosch Group "povafl.ljl za dodáteeni dohodnuté.Potvrzeni objednávky vyžadujeme pouze v 
pelpadl, že dojde k odchylkám(napr.,. cena/dodací termín) nebo u MAE > 100tis. EUR.Informace o výbihových dílech prosím 
zasílejte na emaíl: Eol@bosch.com. 
zasílejte na email: Eol@bosch.com.Dlku)eme1V peípa.dl dodacích podmlnek FCA, objednejte dopravu dle postupu 
naodkaw:https:/Jwww.bosc:h.Cllnase-spolecnastJbasch.v-ceske,illpublice/caske-budejovice/Prosisjl vidy uvádějte na faktuře číslo 
objednávky, konlaktnl osobu z našfstreny a DIC. Nezapomeňte fakturu vytvořit tak, aby fádky faktury přesněsouhlaslly s řádky 
objednévky. Naše ~davky na vystávovánl faktumaleznete na tomto odkazu 
https:/'-wbosch.comtcompanylsupply-'dlaln/lnformalion.for-buslness,partners/#fu 
Robert Bosch GmbH Global Solutlon Purelíaaing en Logistics lndlrect Purchasing Tato objednávka byla vytvořena automaticky a je 
platná. bez podpisu 
Accordlng to offer no. 5126 from 26.5.2021 
4004656348 
během 14 dnó bez srážky 

Popis zákaznlka Mn. objednávky Požadované Cistá hodnota 
etslo artiklu dodavatele Pools dodavatele Měrná fednotka datum dodanl Cena za 1-.1 Cencwá lednotka 

1 

Sklad: 
Stav dodáni: 

Volnjtext 

Merenl LSZ 

P87-0601386181 
n/a 

CN 5126 

Celkem: 1 22.6.21 199.650,00 CZK 
LE 199.650,00 CZK / 1 
1 22.6.21 

Kód pokynu k dod4nf: ON 

Sldla: Roberta Bosche 2678 370 04 Ceske Budejovice,Regls1J'oVáno u soudu: Krajsky soud Ceske Budejovlce, vloZka C/1451, IC046678735, DIC 
CZ46678735Vedení 1inny; Olpl. Kfm. KAi FRERICKS, Ing. VÁCLAV PIXABankovní spojeni: Citibank, a.s. PRAHA CZK 2026850100/2600, EUR IBANCZ43 
2600 0000 0020 2865 0805, SWlfT:CffiCZPX 



otNr 

./,"'.,. .. ... 
Q „ 
N < . . 
~ w 
m :,. 

" .. - .. o ... 
<e" \Jo" 

Cenová nabídka služeb číslo: 5126 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 26.5.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Robert Bosch, spol. s r.o. 
Roberta Bosche 2678 
370 04 České Budějovice 

IČO: 46678735 

Kontakt na objednatele: 

Měření LSZ pro  pracovních pozic - jednorázová zakázka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.6.2021 
Platnost smlouvy do: 31.12.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 

za jednotku 

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (hodnocení 
časových charakteristik práce, měření a posouzení lokální svalové zátěže 
metodou integrované elektromyografie, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/! 

protokol) 
Doprava (paušál) 

Režijní náklady Sl,!Ojené s ~konem E!ráce 

J Celkem (bez DPH) 199650 Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
Zákazník vyžaduje zaslání tištěného protokolu poštou. 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) autorizované měření a posouzení, 
b) vyhotovení protokolu o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v termínu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měření a posouzení. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 
zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu vzniklou 
neobdržením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi 
daňového dokladu, jejíž přílohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů 
ode dne jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvní ujednání 
Stránka 1 / 3 



O 't lt I 

./1'",. "' ~ o „ .. " . . 
~ ~ 
~ ,. 
.,. "' - "' o ,._ 

<1'41..., o"' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

/ :;, ' ':-,_ 202U)5.261249:35 

Sigř1~/'<,,::,,<, 
~~ri/ 
~ '· , // 
O=Zdrawmu Ustav ,e skltem v Os:rM 
2.5 .t.97:NTRCZ-71009396 

P11h!ir.k'~/ 

Cenová nabídka služeb číslo: 5126 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOV~ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2 / 3 



o 1 Nt 

.. '"1o,. .. ... 
0 7 
N <: . . 
~ ~ 

ffl " 

"' " - .. o ... 
<~41 "o" 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujícího sdělení je Informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 

Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby. nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváme, čímž se ·rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezenfzpracování údajů 
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci přímo; 

• právo vznést nánůtku proti zpracování, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V případě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




